siemens.com.cn/logo
LOGO!
智能逻辑控制器
小巧灵活  以太互联 — LOGO! 8.2震撼上市
2017产品样本
加热/通风/空调系统
• 能源管理
• 加热

• 支持以太网方式进行程序上传/下载
LOGO! 8.2 主机模块（基本型）
名称 供电电压 输入 输出 订货号（MLFB)
LOGO! 12/24 RCE 12/24 V DC 8 个数字量 1) 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-1MD08-0BA0
LOGO! 24CE 24 V DC 8 个数字量 1) 4 个固态晶体管
24 V/0.3 A
6ED1 052-1CC08-0BA0
LOGO! 24RCE 3) 24 V AC/24 V DC 8 个数字量 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-1HB08-0BA0
LOGO! 230RCE 2) 115 ~ 240 V AC/DC 8 个数字量 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-1FB08-0BA0
LOGO! 8.2 主机模块（经济型）
名称 供电电压 输入 输出 订货号（MLFB)
LOGO! 12/24RCEo 12/24 V DC 8 个数字量 1) 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-2MD08-0BA0
LOGO! 24CEo 24 V DC 8 个数字量 1) 4 个固态晶体管
24 V/0.3 A
6ED1 052-2CC08-0BA0
LOGO! 24RCEo 3) 24 V AC/24 V DC 8 个数字量 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-2HB08-0BA0
LOGO! 230RCEo 2) 115 ~ 240 V AC/DC 8 个数字量 4 个继电器 (10 A) 6ED1 052-2FB08-0BA0
1) 下列输入可以交替使用：4 个模拟量输入（0 ~ 10 V）和 4 个快速数字量输入(最大5KHz）。
2) 230 V AC 型：分为两组，每组包含 4 个输入，同一组内的每个输入必须连接到相同的相位，相位不同的组之间可以内部互连。
3) 数字量输入支持漏电流输入或者源电流输入。
8
LOGO! 8.2 文本显示器
名称 供电电压 显示 订货号（MLFB)
LOGO! TDE
(使用普通以太网电缆)
24 V AC/DC
12 V DC
LCD（128×64）
6行显示
6ED1 055-4MH08-0BA0
LOGO! 8.2 数字量模块*
名称 电源 输入 输出 订货号（MLFB)
LOGO! DM 8 12/24R 12/24 V DC 4 个数字量 4 个继电器（5 A） 6ED1 055-1MB00-0BA2
LOGO! DM 8 24 24 V DC 4 个数字量 4 个固态晶体管
24 V/0.3 A
6ED1 055-1CB00-0BA2
LOGO! DM 8 24R 1) 24 V AC/DC 4 个数字量 4 个继电器（5 A） 6ED1 055-1HB00-0BA2
LOGO! DM 8 230R 115 ~ 240 V AC/DC 4 个数字量 2) 4 个继电器（5 A） 6ED1 055-1FB00-0BA2
LOGO! DM 16 24 24 V DC 8 个数字量 8 个固态晶体管
（24 V/0.3 A）
6ED1 055-1CB10-0BA2
LOGO! DM 16 24R 24 V DC 8 个数字量 8 个继电器（5 A） 6ED1 055-1NB10-0BA2
LOGO! DM 16 230R 115 ~ 240 V AC/DC 8 个数字量 3) 8 个继电器（5 A） 6ED1 055-1FB10-0BA2
*) LOGO! 6 和 LOGO! 8.2 扩展模块不可混用
1) 数字量输入支持漏电流输入或者源电流输入
2) 230 V AC 型 ：各输入不允许有不同的相位
3) 230 V AC 型：分为两组，每组包含 4 个输入，同一组内的每个输入必须连接到相同的相位，相位不同的组
之间可以内部互连
LOGO! 8.2 模拟量模块*
名称 电源 输入 输出 订货号（MLFB)
LOGO! AM 2 12/24 V DC 2 个模拟量
0 ~ 10 V 或 0/4 ~ 20 mA 1)
无 6ED1  055-1MA00-0BA2
LOGO! AM2 RTD 12/24 V DC 2 Pt100 或 PT1000
-50 ºC ~ 200 ºC
无 6ED1 055-1MD00-0BA2
LOGO! AM 2 AQ 24 V DC 无 2 个模拟量
0 ~ 10 V 或
0/4 ~ 20 mA 2)
6ED1 055-1MM00-0BA2
*) LOGO! 6 和 LOGO! 8.2 扩展模块不可混用
1) 可选择连接 0 ~ 10 V，0/4 ~ 20 mA
2) 可选择连接 0 ~ 10 V，0/4 ~ 20 mA
LOGO! 8.2 通讯模块
名称 电源 描述 订货号（MLFB)
LOGO! CMK2000 24 V DC LOGO! 带有 KNX 接口的通信模块。可实
现 LOGO! 8.2 和 KNX 之间信息与数据的交
换。
6BK1 700-0BA20-0AA0
9
选择了 LOGO! 轻松软件就意味着简便、快捷。通过选择、拖拽相
关功能和连接，可轻松创建梯形图和功能块图。可以在 PC 上充
分利用离线模拟功能，同时还可以在模拟期间（两种程序表示方
法）进行程序转化和调试。所有必要的组态信息（例如，注释和
切换程序设置）都附带有专业说明。
LOGO! 软件及其功能
创建程序1 软件模拟2 在线测试3 文档记录4
1 4
32
LOGO!

从LOGO! 官方网站下载更多资料：
网址：www.siemens.com.cn/logo
主机模块及 TD 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA7
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA7
LOGO! 24C 6ED1 052-1CC01-0BA6
LOGO! 24Co 6ED1 052-2CC01-0BA6
LOGO! 12/24RC 6ED1 052-1MD00-0BA6
LOGO! 12/24RCo 6ED1 052-2MD00-0BA6
LOGO! 24RC 6ED1 052-1HB00-0BA6
LOGO! 24RCo 6ED1 052-2HB00-0BA6
LOGO! 230RC 6ED1 052-1FB00-0BA6
LOGO! 230RCo 6ED1 052-2FB00-0BA6
LOGO! TD 6ED1 055-4MH00-0BA0
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA0
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA1
LOGO! DM8 24R 6ED1 055-1HB00-0BA0
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA1
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA0
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA0
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA0
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA0
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA1
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA1
通讯模块 订货号
LOGO! CMK2000 6BK1 700-0BA20-0AA0
可选附件 订货号
LOGO! 存储卡 6ED1 056-1DA00-0BA0
LOGO! 电池卡 6ED1 056-6XA00-0BA0
LOGO! 存储 / 电池集成卡 6ED1 056-7DA00-0BA0
LOGO! 串口 PC 电缆 6ED1 057-1AA00-0BA0
LOGO! USB PC 电缆 6ED1 057-1AA01-0BA0
LOGO! 调制解调器电缆 6ED1 057-1CA00-0BA0
LOGO! 0BA6 和 LOGO! 0BA7 订货数据：
文本显示器 订货号
LOGO! TDE 6ED1 055-4MH08-0BA0
主机模块 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD08-0BA0
LOGO! 12/24RCEo 6ED1 052-2MD08-0BA0
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB08-0BA0
LOGO! 230RCEo 6ED1 052-2FB08-0BA0
LOGO! 24RCE 6ED1 052-1HB08-0BA0
LOGO! 24RCEo 6ED1 052-2HB08-0BA0
LOGO! 24CE 6ED1 052-1CC08-0BA0
LOGO! 24CEo 6ED1 052-2CC08-0BA0
LOGO! 8.2 订货数据：
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA2
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA2
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA2
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA2
LOGO! DM8 24R 6ED1 055-1HB00-0BA2
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA2
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA2
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA2
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA2
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA2
27
西门子公司版权所有
西门子（中国）有限公司
数字化工厂集团